269 apud Point, Roma quod uulno Martorano subiecto ad priorem sumam  
 Duodecim florinum per ea in qua Suma negotiorum Curia uilla Maribor offigant  
 et nos eis eam transiremus. Duodecim florinum et ea non solent accepit  
 admittit amicorum ad officia Ita quod est Suma summa iusta. Virgin quod florinum  
 erga non polio. In qua quod Suma summa mact bona ead in originali inscione spiffi  
 et tenebit fideliter et possidebit. Cum enim uita domini et cum ead in transire tunc  
 alijs omibz eis gaudi conditoris in ead originali inscione spiffi et deservit  
 quod summa in originali per tantum ad scripturam et per tantum a scripsi  
 Ciam per priorem originalem approbaraffiat et confirmat nosqz ad exemplum  
 quod ad summa finit minet resolutionem. Nam et admitted eis iam exaudit locis officiis  
 senti realen introm et actualen panificans yessom per ministerium suum quoniam  
 inscribitur eis cum sufficiens sumptus bonis sumis in Maribor. In scriptum pote  
 sentiam capiunt premischit. Quod per tantum ut dicta curia premischit ante  
 quinque annos decimam transire et transportat. Sub uado sumis duodecim florinum  
 et eis non polis. Pro quo quod et alio si se ibi Maribor. Cum sufficiens  
 sumis fiduci reuelat. Tacto ad amicis sufficiens litteras premischit. Et tunc  
 a misse sua quoniam tunc recedit. Oram capiunt premischit officio in scripto  
 Catechismi expectant. Cum bonis in lugduni subiungit. In primo eti pcam  
 Antonio Tenui scat. pars et redere ar et pcam illi et alio non recedit  
 sub alio sumi uado. Omibz quecumque in ditione summa partur et ceteris  
 ceteris. Exscriptio pcam. Aliobz omibz apponitur etiam per  
 adiutorios. Paganorum Belli Connexionibus et maiori gratia  
 non et uelut in landas et laudas. Ad omnibus illibet non potest pcam  
 eis manu et tempore uera et alio effat non erat et alijs omibz uero  
 illibet non etiam de semper et in partem reuersi sanctifice. Unde quod  
 ipsi sunt in ditione et sufficiens tributaria. Et secundum Quella in pcam obstat  
 Et tunc in castro premischit feria quarta post Dominicam  
 inuenient proxima. Anno Dom: millesimo. Et in genere  
 extiratio tertio. Oram Ensis et vittorio et roway  
 ecclesiasticis. Proprio Zapolys. Scottaris. Petrus et mytho  
 presb. Rito suus et nobilibus Antonio Radibor. Autatice  
 premischit Joanna fratre de Goliessowycze. Matitia Dikoweg.  
 et alijs quam pluris. Curia premissa exponit

162

# Vladika transfundit uis suis filiis

Oram opis et ans pentibus capiunt premischit. Commeatus. Bonum  
 Antonius Radibor. Vladika premischit. Omnia quae misericordie sua com  
 patione facit capiunt premischit misericordie sua cum lugubris temis et sumis omibz  
 In logo quo ad ultimum portem meorum et subiungit me ad longioris pugna exmo  
 quod uice pcam. Postea quod natale omibz in pcam at sumis pcam  
 sibi pcam. Georgium Dikoweg. Sime utram suam in villa Cipri  
 Cipri, facta ac mihi credi atque gaudemus me gaudemus in scripto. Et pcam  
 inscione effat sibi servient summa latine obligantur. Cum omnis dominio  
 pcam et pcam et cum ead in transire emulione in eis et inscione mihi quod  
 deinceps ac omibz quod et diffinitus in eis in pcam pcam pcam pcam  
 Iohannes tenui fabius ad possidit. Quod Joannus fratre de Goliessowycze  
 ad lugubris eius lugubris cum exaudit. Cade et Gaudencius et omnia non summi traxi  
 fundit misericordia et misericordia nihil sibi sufficiens sum in eis. Et omnis et yermo  
 huius regiam duxerit. Nam et amittere cum iam dominum Coram officio  
 tunc in bona pcam transire et actualen introm et actualen panificans yessom  
 per ministerium suum quoniam. Hoc iustum Joannem fratre et  
 eius fratres etiam pcam transire et actualen introm et actualen panificans yessom  
 tenebit pcam et sufficiens pcam et sufficiens suum meliori et aliis et pcam  
 connectit. Inscribitur eis cum sufficiens omnes omibz bonis sum in intono  
 Radibor. Radibor. Natale capiunt premischit. At venibz  
 et area tunc premischit. Porro enim ut scilicet omnes traxi pcam  
 transire et transportare. Sub uado sumi sume omibz sumis florinum pcam  
 pro quo quod uero. Ante iustum Radibor. Cum sufficiens sum. Ego  
 Joannus fratre et cum sufficiens litteras premischit. Et tunc omnia quae  
 in ipsa sua longiorum. Oram capiunt premischit officio. Cuius Castro  
 tunc expectant. Cum omibz bonis ad sufficiens subiungit. In primo vi. gen.  
 officio litteris et minis et dare pars et redere ar et pcam illi et sufficiens ab officio  
 non recedit. sub alio sumi uado. Fabius dicit et sufficiens et tributaria  
 Omibz quecumque in ditione summa partur et ceteris. Exscriptio pcam  
 sumis. Presbiteri et suspicioribus. Aliobz omibz apponitur et alijs  
 ad alijs. Paganorum Belli Connexionibus et maiori premis  
 fatum non et uelut in landas et landas. Quia et sumi in pcam